
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2022 05 06  

C(2022) 2919 final 

 

KOMISIJOS KOMUNIKATAS 

 

KOMISIJOS PRANEŠIMO  

dėl supaprastinto tam tikrų koncentracijų nagrinėjimo pagal Tarybos reglamentą (EB) 

Nr. 139/2004 dėl koncentracijų tarp įmonių kontrolės projekto turinio patvirtinimas 

 



 

 

KOMISIJOS KOMUNIKATAS 

 

KOMISIJOS PRANEŠIMO  

dėl supaprastinto tam tikrų koncentracijų nagrinėjimo pagal Tarybos reglamentą (EB) 

Nr. 139/2004 dėl koncentracijų tarp įmonių kontrolės projekto turinio patvirtinimas 

2022 m. gegužės 6 d. Komisija patvirtino KOMISIJOS PRANEŠIMO dėl supaprastinto tam 

tikrų koncentracijų nagrinėjimo pagal Tarybos reglamentą (EB) Nr. 139/2004 dėl 

koncentracijų tarp įmonių kontrolės projekto turinį.  

Komisijos pranešimo projektas pridedamas kaip šio komunikato priedas.  

Viešos konsultacijos dėl Komisijos pranešimo projekto skelbiamos čia:  

http://ec.europa.eu/competition/consultations/open.html. 

 

http://ec.europa.eu/competition/consultations/open.html

